РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация
муниципального образования
«Хакуринохабльское сельское поселение»
385440, а. Хакуринохабль,
                    ул. Шовгенова, 13
	[image: ]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
ХьакурынэхьаблэмуниципальнэкъоджэпсэупIэ чIыпIэм изэхэщапI
385440, къ. Хьакурынэхьабл,
ур. ШэуджэнымыцI, 13

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «09» января 2025 года №7
а. Хакуринохабль

«О внесении изменений в Постановление главы от 02.09.2022г. за №32 «О мерах по реализации части 65.1 статьи 112 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

В целях  привидения  в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в Приложение №1 Постановления главы от 02.09.2022г. за №32 «О мерах по реализации части 65.1 статьи 112 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» следующие изменения и дополнения и изложить в новой редакции:
Приложение №1

Состав
Комиссии для принятия решения о соответствии предлагаемого изменения цены контракта лимитам бюджетных обязательств, а также об  обоснованности цены единицы товара (работы, услуги), цены контракта, предусмотренной проектом дополнительного соглашения об изменении существенных условий контракта
администрации муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение

1. Стрикачев З.Р.	- председатель комиссии, зам.главы администрации МО « Хакуринохабльское сельское поселение»

[bookmark: _GoBack]2. Чамокова М.Х	-заместитель комиссии, зам.главы администрации МО
« Хакуринохабльское сельское поселение»

3. Джанчатова А.А.	-ведущий специалист  администрации МО « Хакуринохабльское сельское поселение», член комиссии

4.Сиюхов Т.М.	-ведущий специалист  администрации МО « Хакуринохабльское сельское поселение», член комиссии

5.Дауров И. А.	-  ведущий специалист администрации МО «Хакуринохабльское сельское поселение», член комиссии.

        2. Опубликовать настоящее постановление в  районной газете «Заря» или разместить в сетевом издании «администрация муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение».
        3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
 «Хакуринохабльское сельское поселение»            				Н.П. Меретуков
image1.jpeg